L'importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto, ammonta quindi ad Euro 285'750,10
(diconsi Euro DUECENTOOTTANTACINQUAMILASETTECENTOCINQUANTA/10) oltre IVA di legge..

L'importo totale di cui al precedente periodo comprende l'importo di Euro 277'670,36 (diconsi Euro
DUECENTOSETTANTASETTEMILASEICENTOSETTANTA/36), per lavori soggetti a ribasso d'asta, ed i costi
della sicurezza di cui all'art. 100, del d.lgs. 81/2008 e s.m.i., stimati in Euro 8'079,74 (diconsi Euro
OTTOMILASETTANTANOVE/74), che non sono soggetti a tale ribasso.

Saranno riconosciuti, a valere sulle somme a disposizione della stazione appaltante indicate nei quadri
economici dell’intervento e, ove necessario, utilizzando anche le economie derivanti dai ribassi d’asta, i